
PORTARIA PGJ/PI Nº 3083/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício-Circular nº 65/2018/CPE, do
Conselho Nacional do Ministério Público, 

R E S O L V E

DESIGNAR  os  membros  e  servidores  abaixo  relacionados  para  participarem  da  3ª  Reunião
Ordinária de 2018 do Fórum Nacional de Gestão do Ministério Público, no período de 10 a 12
de dezembro de 2018, em Brasília-DF:

Membro/Servidor Comitê

Thyago José Pereira Januário (Coordenador da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres
Técnicos)

Comitê de Políticas de Gestão Administrativa
(CPGA)

Marcílio  de  Oliveira  Silva  (Coordenador  da
Coordenadoria de Apoio Administrativo)

Comitê de Políticas de Gestão Administrativa
(CPGA)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3083/2018
	R E S O L V E

